
Id: GTRCG-XLHRH-OYEBO-TWHEC-FBDYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/296/2010
RADY GMINY ZAWOJA

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXVIII/164/2008 Rady Gminy Zawoja z dnia 09 października 2008 r. 
w sprawie przekazania Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoi zadania polegającego na 

podejmowaniu wobec dłużników alimentacyjnych działań określonych ustawą z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.) w związku z art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XXVIII/164/2008 Rady Gminy Zawoja z dnia 09 października 2008 r. w sprawie 
przekazania Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoi zadania polegającego na podejmowaniu wobec 
dłużników alimentacyjnych działań określonych ustawą z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chowaniak


